
VALNÁ HROMADA CFBA – PRAHA – 29.3.2025  

PRAHA - GIZMANIA, 29.3.2025, 10:00 – 11:45  

Počet přítomných členů k zahájení: 23 (20+3) členů, z toho 22 (18+3) členů oprávněných  
hlasovat – viz prezenční listina  

1. Předsedajícím valné hromady zvolen Erik Figar.  
2. Zapisovatelem zvolen Jan Broža, ověřovateli zápisu zvoleni Martin Dražil a Tomáš  

Frýdek.   
3. Aktuální počet členů 28 + 4 (FO-ZS; 32 zaplacených členských 

příspěvků)   
4. Erik Figar přednesl zprávu o činnosti za rok 2024.  
5. Zpráva o činnosti schválena - 22 členů pro; 0 proti; 0 zdržel se hlasování 
6. Od roku 2024 mohou být členy CFBA i právnické osoby (zájmové spolky).  
7. Erik Figar a Tomáš Havlík přednesli informace o plánovaném Juniorském poháru – pro  

jezdce do 16 let, plánované 4 zastávky.   
8. Erik Figar přednesl zprávu o hospodaření.   
9. Proběhla doplňková volba člena kontrolní výboru. Novým členem kontrolního výboru  

zvolen P. Spurný - 21 přítomných oprávněných členů pro; 0 proti; 1 zdržel se 
hlasování.  

10. Erik Figar přednesl plán činnosti na rok 2025. Klíčovým zaměřením bude MČR,  
reprezentace, Juniorský pohár a CFB Awards.  

11. Navržena výše členského příspěvku pro rok 2026 ve výši 1 500 Kč - schválena 22 
hlasy  přítomných oprávněných členů, 0 proti, 0 zdržel se hlasování  

12. Tomáš Frýdek přednesl informace o plánovaném výjezdu na Pannonian Challenge a  
FISE Montpellier  

13. Tomáš Havlík přednesl informaci i možné podpoře pro další disciplíny – na základě  
individuálních žádostí.   

14. Erik Figar upřesnil dotaz J. Valenty k zakládání spolku – založení spolku má smysl  v 
případě, kdy se spolek bude vykazovat činnost a aktivně podporovat členy. Účastníky  
kempů primárně směřovat na již fungující kluby v okolí případně směřovat na CFBA  
kvůli podpoře při založení spolku.  

15. Z. Weiter informoval o školení trenérů kategorie C. Přednesl návrh pro CFBA, aby byly  
ze strany CFBA školení/semináře pro zaměřené přímo pro freestyle BMX. 

16. E. Figar informoval o plánu asociace zorganizovat školení pro porotce s cílem rozšíření  
počtu. Na závodech Juniorské poháru bude vždy přítomný min. jeden porotce za CFBA  
kvůli sjednocení pohledu na posuzování jednotlivých závodů.   

17. Z. Weiter přednesl dotaz na vizuální stránku Juniorského poháru – CFBA posoudí  
kapacitní a finanční možnosti.  

18. MČR park v roce 2025 bude v Dolních Heřmanicích. Plánovaný termín 11.října 2025.  
MČR dirt bude 30.8.2025 v Praze – Suchdole. MČR minirampa bude 22.6.2025 v 
Praze.  

19. Valná hromada ukončena v 11:45.   

Zapsal: Jan Broža  

Ověřil: Martin Dražil, Tomáš Frýdek 






